výrobcem zboží. 

V. Cena a platební podmínky 

1. Celková Cena je stanovena ve výši 311 200 bez DPH Kč  

DPH (21%) 65 352 Kč 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celková cena včetně DPH 376 552 Kč  

(slovy tři sta sedmdesát šest tisíc pět set padesát dva korun českých). 

2. Celková cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému 
dodání zboží. Cena obsahuje mimo vlastní dodávky zejména i náklady na dopravu zboží na 
místo plnění, pojištění na místo plnění, vlivu změn kurzů české měny vůči zahraničním měnám,